



Коммерческое предложение не является резервом товара на складе!

ПОСТАВЩИК: ООО "Офисмаг".

Адрес: 142072, М.О., г.о. Домодедово, мкр. Востряково, тер. Триколор, стр. 10

РЕКВИЗИТЫ ПОСТАВЩИКА: ИНН 5009062762 КПП 500901001

Банк: ПАО Сбербанк, р/с 40702810140050002193

и/с 30101810400000000225, БИК 044525225

телефон: +7 (495) 645-1-555

Создал документ: Голомеева Дарья Андреевна

Коммерческое предложение №10609516 от 18.08.2026

Клиент: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ИНСТИТУТ ЕВРОПЫ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

№	Код	Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена без НДС	Цена с НДС	Сумма без НДС	% НДС	Сумма НДС	Сумма с учетом НДС	Страна	ОКПД 2
1	112177	Конверты С4 (229х324 мм), клей, 90 г/м2, КОМПЛЕКТ 250 шт., внутренняя запечатка, 71205	шт	1	1873,14	2285,23	1873,14	22	412,09	2285,23	Россия	17.23.12.10
2	122688	Блок самоклеящийся (стикеры) BRAUBERG, ПАСТЕЛЬНЫЙ, 38х51 мм, 100 листов, КОМПЛЕКТ 2 штуки, желтый, 122688	шт	20	81,32	99,21	1626,39	22	357,81	1984,2	Китай	17.23.13.199
3	124235	Конверт-пакеты С4 плоские (229х324 мм), до 90 листов, крафт-бумага, отрывная полоса, КОМПЛЕКТ 25 шт., 161150.25	шт	4	347,09	423,45	1388,36	22	305,44	1693,8	Россия	17.23.12.10
4	126496	Блок самоклеящийся (стикеры), STAFF, 76х76 мм, 100 листов, желтый, 126496	шт	36	38,89	47,45	1400,16	22	308,04	1708,2	Китай	17.23.13.199
5	128294	Конверты Е65 (110х220 мм), отрывная лента, 80 г/м2, КОМПЛЕКТ 1000 шт., внутренняя запечатка, Е65.01С	шт	1	2202,05	2686,5	2202,05	22	484,45	2686,5	Россия	17.23.12.10
6	128719	Бумага туалетная бытовая, спайка 24 шт., 2-слойная (24х18,5 м), LAIMA, белая, 128719	шт	18	467,14	569,91	8408,51	22	1849,87	10258,38	Россия	17.22.11.10
7	129355	Закладки клеевые неоновые STAFF, 45х12 мм, 100 штук (5 цветов х 20 листов), на пластиковом основании, 129355	шт	40	47,45	57,89	1898,03	22	417,57	2315,6	Китай	22.29.25.000
8	129359	Закладки клеевые неоновые STAFF бумажные, 50х14 мм, 250 штук (5 цветов х 50 листов), 129359	шт	30	67,17	81,95	2015,16	22	443,34	2458,5	Китай	17.23.13.199
9	142409	Ручка шариковая BRAUBERG "X-333 Orange", СИНЯЯ, корпус оранжевый, узел 0.7 мм, линия письма 0.35 мм, 142409	шт	50	21,71	26,48	1085,25	22	238,75	1324	Китай	32.99.12.10
10	221617	Папка на 2 кольца BRAUBERG "Стандарт", 40 мм, синяя, до 300 листов, 0.9 мм, 221617	шт	40	289,07	352,66	11562,62	22	2543,78	14106,4	Россия	22.29.25.000
11	221846	Разделитель пластиковый BRAUBERG, А4, 5 листов, по цветам, оплавление, Китай, 221846	шт	10	91,48	111,61	914,84	22	201,26	1116,1	Китай	22.29.25.000
12	225720	Папка на 2 кольца STAFF, 40 мм, синяя, до 300 листов, 0,5 мм, 225720	шт	2	177,85	216,98	355,7	22	78,26	433,96	Россия	22.29.25.000
13	227583	Скрепки BRAUBERG, 28 мм, оцинкованные, 100 шт., в картонной коробке, 227583	шт	40	44,75	54,6	1790,16	22	393,84	2184	Китай	25.99.23.000
14	451086	Батарейки КОМПЛЕКТ 10 шт., SONNEN Alkaline, AA (LR6, 15A), алкалиновые, пальчиковые, короб, 451086	шт	2	243,13	296,61	486,25	22	106,97	593,22	Китай	27.20.11.000
15	451089	Батарейки КОМПЛЕКТ 10 шт., SONNEN Alkaline, AAA (LR03, 24A), алкалиновые, мизинчиковые, в коробке, 451089	шт	4	232,12	283,18	928,46	22	204,26	1132,72	Китай	27.20.11.000
16	702659	Мешки для мусора с завязками 60 л, черные, в рулоне 50 шт., особо прочные, ПВД 30 мкм, 60х68 см, LAIMA, 702659	шт	40	413,5	504,47	16540	22	3638,8	20178,8	Россия	22.22.11.190

Всего: 66459.61
В том числе НДС по ставке 22%: 11984.53

Всего наименований: 16

Всего к оплате: 66459.61 руб.

Шестьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят девять рублей 61 копейка

Директор



Бухгалтер

/Родоманов Р.Е./

/Родоманов Р.Е./